

Mischkarton "Schär Brote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56791)

Landbrot

Zutaten

Wasser, Maisstärke, Sauerteig (16%)(Reismehl, Wasser), Buchweizenmehl (6,5%), Reismehl, Sorghummehl, Psylliumfaser, Reisstärke, Reissirup, Sonnenblumenöl, SOJAEIWEIß, Hefe, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Speisesalz, natürliches Aroma

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Schär Brote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56791)

Meisterbäckers Classic

Zutaten

Maisstärke, Wasser, Sauerteig (18%)(Reismehl, Wasser), Reisstärke, Reissirup, Apfelfaser, Sonnenblumenöl, Hirsemehl (2,6%), SOJAEIWEIß, Quinoamehl (1,7%), Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Hefe, Speisesalz, Honig
Kann Spuren enthalten von: LUPINE

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Schär Brote", glutenfrei (Artikel - Nr.: 56791)

Meisterbäckers Vital

Zutaten

Sauerteig (25%)(Reismehl, Wasser), Maisstärke, Wasser, Reismehl, Sonnenblumenkerne (6,5%), Leinsamen (6,5%), Apfelfaser, Quinoamehl (2,6%), Apfelextrakt, Hefe, Sorghummehl (2,4%), Sonnenblumenöl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Kastanienmehl (1%), Speisesalz, Zucker, (karamellisiert)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, LUPINE

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene